

**Lundstrøm Holding ApS**  
**CVR-nr. 10108551**  
**Nedergade 7 B**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Steffen Friis

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lundstrøm Holding ApS  
Nedergade 7 B  
5000 Odense C

CVR-nr.: 10108551  
Stiftet: 11.12.2002  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Steffen Friis

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktiver, obligationer, anparter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (14.902) kr. mod 28.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.507 kr. mod (168.610) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er ultimo 2015 opgjort til 28.368.509 kr.

Ledelsen fortsætter den konservative strategi med henblik på at opnå en stabil forrentning af koncernens egenkapital via en begrænset risiko.

Koncernens likviditetssituation er meget solid.

Ledelsen vurderer, at koncernens samlede økonomiske situation er særdeles tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016 er positive.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.902)</b>	<b>(28.541)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		61.091	88.150
Andre finansielle indtægter		29.598	63.320
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.280)</u>	<u>(1.289)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>74.507</b>	<b>121.640</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>(290.250)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>74.507</u></b>	<b><u>(168.610)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	99.800
Overført resultat		<u>(425.493)</u>	<u>(268.410)</u>
		<b><u>74.507</u></b>	<b><u>(168.610)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.415.845	23.203.981
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>24.415.845</b>	<b>23.203.981</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.415.845</b>	<b>23.203.981</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.043.580	1.578.589
Andre tilgodehavender		190.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat		779	726
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.234.359</b>	<b>1.779.315</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.275.197	2.206.069
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.275.197</b>	<b>2.206.069</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>456.859</b>	<b>6.324</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.966.415</b>	<b>3.991.708</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.382.260</b>	<b>27.195.689</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		21.363.854	20.151.990
Overført overskud eller underskud		6.379.655	6.805.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>28.368.509</u></b>	<b><u>27.181.938</u></b>
Anden gæld		13.751	13.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.751</u></b>	<b><u>13.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.751</u></b>	<b><u>13.751</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>28.382.260</u></b>	<b><u>27.195.689</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	20.151.990	6.805.148	99.800	27.181.938
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets opskrivninger	0	1.211.864	0	0	1.211.864
Årets resultat	0	0	(425.493)	500.000	74.507
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>21.363.854</b>	<b>6.379.655</b>	<b>500.000</b>	<b>28.368.509</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	312.450
Regulering vedrørende tidligere år	0	(22.200)
	<u>0</u>	<u>290.250</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.051.991
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>3.051.991</u>
Opskrivninger primo		20.151.990
Andel af årets resultat		717.773
Andre reguleringer		494.091
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>21.363.854</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>24.415.845</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Lundstrøm Detail ApS	Odense	ApS	100,00	18.768.322	824.220
Heiberg Interiør ApS	Odense	ApS	100,00	(44.228)	(106.447)

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.

Selskabet kautioner for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør på balancedagen 8.467 t.kr.